
(단위 : 원)

번호 발생일자 후원금종류 후원자구분 후원자 금액

1 2024-01-18 지역사회 후원금품 개인 *** 200,000

2 2024-01-18 지역사회 후원금품 비영리법인 ********* 5,000,000

3 2024-01-22 지역사회 후원금품 개인 *** 5,000

4 2024-01-22 지역사회 후원금품 개인 *** 1,000

5 2024-01-23 지역사회 후원금품 개인 *** 30,000

6 2024-02-05 지역사회 후원금품 개인 *** 10,000

7 2024-02-06 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

8 2024-02-06 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

9 2024-02-06 지역사회 후원금품 개인 *** 30,000

10 2024-02-13 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

11 2024-02-13 지역사회 후원금품 개인 *** 100,000

12 2024-02-19 지역사회 후원금품 개인 *** 100,000

13 2024-02-20 지역사회 후원금품 개인 *** 5,000

14 2024-02-21 지역사회 후원금품 개인 *** 1,000

15 2024-02-24 지역사회 후원금품 개인 *** 100,000

16 2024-02-24 지역사회 후원금품 개인 *** 30,000

17 2024-02-26 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

18 2024-03-05 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

19 2024-03-05 지역사회 후원금품 개인 *** 10,000

20 2024-03-05 지역사회 후원금품 개인 *** 10,000

21 2024-03-06 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

22 2024-03-06 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

23 2024-03-06 지역사회 후원금품 개인 *** 30,000

24 2024-03-11 지역사회 후원금품 비영리법인 ********* 50,000

25 2024-03-14 지역사회 후원금품 개인 *** 100,000

26 2024-03-19 지역사회 후원금품 영리법인 **** 600,000

27 2024-03-19 지역사회 후원금품 개인 *** 1,100,000

28 2024-03-20 지역사회 후원금품 개인 *** 5,000

29 2024-03-21 지역사회 후원금품 개인 *** 1,000

30 2024-03-25 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

31 2024-03-25 지역사회 후원금품 개인 *** 30,000

32 2024-04-05 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

33 2024-04-05 지역사회 후원금품 개인 *** 10,000

34 2024-04-05 지역사회 후원금품 개인 *** 10,000

35 2024-04-08 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

36 2024-04-08 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

37 2024-04-08 지역사회 후원금품 개인 *** 30,000

38 2024-04-11 지역사회 후원금품 비영리법인 ********* 50,000

39 2024-04-15 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

40 2024-04-22 지역사회 후원금품 개인 *** 5,000

41 2024-04-22 지역사회 후원금품 개인 *** 1,000

42 2024-04-23 지역사회 후원금품 개인 *** 30,000

43 2024-04-30 지역사회 후원금품 비영리법인 **** ****** 10,000,000

44 2024-05-05 지역사회 후원금품 개인 *** 10,000

45 2024-05-07 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

46 2024-05-07 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

47 2024-05-07 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

후원금 수입명세서
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48 2024-05-07 지역사회 후원금품 개인 *** 30,000

49 2024-05-07 지역사회 후원금품 개인 *** 10,000

50 2024-05-13 지역사회 후원금품 비영리법인 ********* 50,000

51 2024-05-20 지역사회 후원금품 개인 *** 5,000

52 2024-05-21 지역사회 후원금품 개인 *** 1,000

53 2024-05-24 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

54 2024-05-25 지역사회 후원금품 개인 *** 30,000

55 2024-06-05 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

56 2024-06-05 지역사회 후원금품 개인 *** 10,000

57 2024-06-05 지역사회 후원금품 개인 *** 10,000

58 2024-06-07 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

59 2024-06-07 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

60 2024-06-07 지역사회 후원금품 개인 *** 30,000

61 2024-06-11 지역사회 후원금품 비영리법인 ********* 50,000

62 2024-06-14 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

63 2024-06-17 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

64 2024-06-20 지역사회 후원금품 개인 *** 5,000

65 2024-06-21 지역사회 후원금품 개인 *** 1,000

66 2024-06-23 지역사회 후원금품 개인 *** 30,000

67 2024-06-25 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

68 2024-07-05 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

69 2024-07-05 지역사회 후원금품 개인 *** 10,000

70 2024-07-05 지역사회 후원금품 개인 *** 10,000

71 2024-07-08 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

72 2024-07-08 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

73 2024-07-08 지역사회 후원금품 개인 *** 30,000

74 2024-07-11 지역사회 후원금품 비영리법인 ********* 50,000

75 2024-07-15 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

76 2024-07-15 지역사회 후원금품 개인 *** 2,500,000

77 2024-07-15 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

78 2024-07-22 지역사회 후원금품 개인 *** 5,000

79 2024-07-22 지역사회 후원금품 개인 *** 1,000

80 2024-07-23 지역사회 후원금품 개인 *** 30,000

81 2024-07-25 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

82 2024-07-25 기타 후원금품 비영리법인 **** ******** 8,000,000

83 2024-08-05 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

84 2024-08-05 지역사회 후원금품 개인 *** 10,000

85 2024-08-05 지역사회 후원금품 개인 *** 10,000

86 2024-08-06 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

87 2024-08-06 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

88 2024-08-06 지역사회 후원금품 개인 *** 30,000

89 2024-08-12 지역사회 후원금품 비영리법인 ********* 50,000

90 2024-08-16 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

91 2024-08-20 지역사회 후원금품 개인 *** 5,000

92 2024-08-21 지역사회 후원금품 개인 *** 1,000

93 2024-08-23 지역사회 후원금품 개인 *** 30,000

94 2024-08-26 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

95 2024-08-30 지역사회 후원금품 개인 *** 100,000

96 2024-09-05 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

97 2024-09-05 지역사회 후원금품 개인 *** 10,000

98 2024-09-05 지역사회 후원금품 개인 *** 10,000

99 2024-09-06 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

100 2024-09-06 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000



101 2024-09-06 지역사회 후원금품 개인 *** 30,000

102 2024-09-11 지역사회 후원금품 비영리법인 ********* 50,000

103 2024-09-13 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

104 2024-09-19 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

105 2024-09-20 지역사회 후원금품 개인 *** 5,000

106 2024-09-23 지역사회 후원금품 개인 *** 1,000

107 2024-09-23 지역사회 후원금품 개인 *** 30,000

108 2024-09-26 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

109 2024-09-30 지역사회 후원금품 개인 *** 100,000

110 2024-10-05 지역사회 후원금품 개인 *** 10,000

111 2024-10-07 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

112 2024-10-07 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

113 2024-10-07 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

114 2024-10-07 지역사회 후원금품 개인 *** 30,000

115 2024-10-07 지역사회 후원금품 개인 *** 10,000

116 2024-10-11 지역사회 후원금품 비영리법인 ********* 50,000

117 2024-10-15 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

118 2024-10-21 지역사회 후원금품 개인 *** 5,000

119 2024-10-21 지역사회 후원금품 개인 *** 1,000

120 2024-10-22 지역사회 후원금품 개인 ** 605,216

121 2024-10-24 지역사회 후원금품 개인 *** 30,000

122 2024-10-25 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

123 2024-11-01 지역사회 후원금품 개인 *** 100,000

124 2024-11-05 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

125 2024-11-05 지역사회 후원금품 개인 *** 10,000

126 2024-11-05 지역사회 후원금품 개인 *** 10,000

127 2024-11-06 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

128 2024-11-06 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

129 2024-11-06 지역사회 후원금품 개인 *** 30,000

130 2024-11-11 지역사회 후원금품 비영리법인 ********* 50,000

131 2024-11-15 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

132 2024-11-15 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

133 2024-11-20 지역사회 후원금품 개인 *** 5,000

134 2024-11-21 지역사회 후원금품 개인 *** 1,000

135 2024-11-25 지역사회 후원금품 개인 *** 30,000

136 2024-11-27 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

137 2024-11-29 지역사회 후원금품 개인 *** 100,000

138 2024-12-05 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

139 2024-12-05 지역사회 후원금품 개인 *** 10,000

140 2024-12-05 지역사회 후원금품 개인 *** 10,000

141 2024-12-06 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

142 2024-12-06 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

143 2024-12-06 지역사회 후원금품 개인 *** 30,000

144 2024-12-11 지역사회 후원금품 비영리법인 ********* 50,000

145 2024-12-15 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

146 2024-12-16 지역사회 후원금품 개인 *** 50,000

147 2024-12-20 지역사회 후원금품 개인 *** 5,000

148 2024-12-21 지역사회 후원금품 개인 *** 30,000

149 2024-12-23 지역사회 후원금품 개인 *** 20,000

150 2024-12-23 지역사회 후원금품 개인 *** 1,000

151 2024-12-31 지역사회 후원금품 개인 *** 100,000

32,367,216합계



(단위 : 원)

번호 사용일자 사용내역 금액 비고

1 2024-01-18 신원보증보험료 25,520 제세공과금

2 2024-01-18 시설 전출(화정종합사회복지관) 5,000,000 시설전출금(후원금)

3 2024-02-05 공동인증서 발급 수수료 4,400 수용비 및 수수료

4 2024-02-08 이사회 등기우편료 23,840 공공요금

5 2024-02-26 농협 잔액증명서 발급수수료 500 수용비 및 수수료

6 2024-02-26 농협 otp 발급수수료 5,000 수용비 및 수수료

7 2024-03-06 이사회 등기우편료 20,240 공공요금

8 2024-04-18 우편 등기료 2,620 공공요금

9 2024-04-18 인감증명서 발급수수료 1,000 수용비 및 수수료

10 2024-04-26 중요재산 부기등기 수수료(어진샘노인종합복지관) 3,000 수용비 및 수수료

11 2024-04-26 중요재산 부기등기 등기부등본 발급수수료(어진샘노인종합복지관) 1,000 수용비 및 수수료

12 2024-04-26 중요재산 부기등기 등록면허세(어진샘노인종합복지관) 7,200 제세공과금

13 2024-04-30 시설 전출(북구다문화가족지원센터) 10,000,000 시설전출금(후원금)

14 2024-06-28 시설 전출(부산동부아동보호전문기관) 3,305,600 시설전출금(후원금)

15 2024-06-28 시설 전출(부산동부아동보호전문기관) 180,000 시설전출금(후원금)

16 2024-07-15 시설 전출(인혜재가노인복지센터) 2,500,000 시설전출금(후원금)

17 2024-10-22 농협 잔액증명서 발급수수료 500 수용비 및 수수료

18 2024-10-23 부동산등기부등본발급수수료 14,000 수용비 및 수수료

19 2024-10-23 법인등기부등본발급수수료 1,000 수용비 및 수수료

20 2024-12-02 이사회 등기우편료 20,960 공공요금

21 2024-12-31 시설 전출(부산동부아동보호전문기관) 2,320,000 시설전출금(후원금)

22 2024-12-31 시설 전출(부산동부아동보호전문기관) 180,000 시설전출금(후원금)

23,616,380합계

후원금 사용명세서

인천사회사업재단



 인천사회사업재단 (단위 : 원)

날짜 적요 입금금액 출금금액 입출금잔액

2024-01-01 전년도이월금(비지정후원금) 30,590 0 30,590

2024-01-01 전년도이월금(비지정후원금) 176,084 0 206,674

2024-01-01 전년도이월금(비지정후원금) 7,183 0 213,857

2024-01-18 신원보증보험료 0 25,520 188,337

2024-01-18 ** ****** 5,000,000 0 5,188,337

2024-01-18 *** 200,000 0 5,388,337

2024-01-18 시설 전출(화정종합사회복지관) 0 5,000,000 388,337

2024-01-22 *** 1,000 0 389,337

2024-01-22 *** 5,000 0 394,337

2024-01-23 *** 30,000 0 424,337

2024-02-05 *** 10,000 0 434,337

2024-02-05 공동인증서 발급 수수료 0 4,400 429,937

2024-02-06 *** 30,000 0 459,937

2024-02-06 *** 50,000 0 509,937

2024-02-06 *** 20,000 0 529,937

2024-02-08 이사회 등기우편료 0 23,840 506,097

2024-02-13 *** 50,000 0 556,097

2024-02-13 *** 100,000 0 656,097

2024-02-19 *** 100,000 0 756,097

2024-02-20 *** 5,000 0 761,097

2024-02-21 *** 1,000 0 762,097

2024-02-24 *** 100,000 0 862,097

2024-02-24 *** 30,000 0 892,097

2024-02-26 *** 20,000 0 912,097

2024-02-26 농협 otp 발급수수료 0 5,000 907,097

2024-02-26 농협 잔액증명서 발급수수료 0 500 906,597

2024-03-05 *** 10,000 0 916,597

2024-03-05 *** 50,000 0 966,597

2024-03-05 *** 10,000 0 976,597

2024-03-06 *** 30,000 0 1,006,597

2024-03-06 *** 50,000 0 1,056,597

2024-03-06 *** 20,000 0 1,076,597

2024-03-06 이사회 등기우편료 0 20,240 1,056,357

2024-03-11 *** 50,000 0 1,106,357

2024-03-14 *** 100,000 0 1,206,357

2024-03-19 **** 600,000 0 1,806,357

2024-03-19 *** 600,000 0 2,406,357

2024-03-19 ******* 300,000 0 2,706,357

2024-03-19 ******* 200,000 0 2,906,357

2024-03-20 *** 5,000 0 2,911,357

후원금 입출금내역



2024-03-21 *** 1,000 0 2,912,357

2024-03-25 *** 20,000 0 2,932,357

2024-03-25 *** 30,000 0 2,962,357

2024-04-05 *** 50,000 0 3,012,357

2024-04-05 *** 10,000 0 3,022,357

2024-04-05 *** 10,000 0 3,032,357

2024-04-08 *** 50,000 0 3,082,357

2024-04-08 *** 20,000 0 3,102,357

2024-04-08 *** 30,000 0 3,132,357

2024-04-11 *** 50,000 0 3,182,357

2024-04-15 *** 20,000 0 3,202,357

2024-04-18 인감증명서 발급수수료 0 1,000 3,201,357

2024-04-18 우편 등기료 0 2,620 3,198,737

2024-04-22 *** 1,000 0 3,199,737

2024-04-22 *** 5,000 0 3,204,737

2024-04-23 *** 30,000 0 3,234,737

2024-04-26 중요재산 부기등기 수수료(어진샘노인종합복지관) 0 3,000 3,231,737

2024-04-26 중요재산 부기등기 등기부등본 발급수수료(어진샘노인종합복지관) 0 1,000 3,230,737

2024-04-26 중요재산 부기등기 등록면허세(어진샘노인종합복지관) 0 7,200 3,223,537

2024-04-30 **** 10,000,000 0 13,223,537

2024-04-30 시설 전출(북구다문화가족지원센터) 0 10,000,000 3,223,537

2024-05-05 *** 10,000 0 3,233,537

2024-05-07 *** 50,000 0 3,283,537

2024-05-07 *** 20,000 0 3,303,537

2024-05-07 *** 50,000 0 3,353,537

2024-05-07 *** 30,000 0 3,383,537

2024-05-07 *** 10,000 0 3,393,537

2024-05-13 *** 50,000 0 3,443,537

2024-05-19 예금이자 4 0 3,443,541

2024-05-20 *** 5,000 0 3,448,541

2024-05-21 *** 1,000 0 3,449,541

2024-05-24 *** 20,000 0 3,469,541

2024-05-25 *** 30,000 0 3,499,541

2024-06-05 *** 10,000 0 3,509,541

2024-06-05 *** 50,000 0 3,559,541

2024-06-05 *** 10,000 0 3,569,541

2024-06-07 *** 20,000 0 3,589,541

2024-06-07 *** 30,000 0 3,619,541

2024-06-07 *** 50,000 0 3,669,541

2024-06-11 *** 50,000 0 3,719,541

2024-06-14 *** 20,000 0 3,739,541

2024-06-15 예금이자 69 0 3,739,610

2024-06-15 예금이자 730 0 3,740,340



2024-06-17 *** 50,000 0 3,790,340

2024-06-20 *** 5,000 0 3,795,340

2024-06-21 *** 1,000 0 3,796,340

2024-06-23 예금이자 93 0 3,796,433

2024-06-23 *** 30,000 0 3,826,433

2024-06-25 *** 20,000 0 3,846,433

2024-06-28 시설 전출(부산동부아동보호전문기관) 0 3,305,600 540,833

2024-06-28 시설 전출(부산동부아동보호전문기관) 0 180,000 360,833

2024-07-05 *** 10,000 0 370,833

2024-07-05 *** 50,000 0 420,833

2024-07-05 *** 10,000 0 430,833

2024-07-08 *** 30,000 0 460,833

2024-07-08 *** 50,000 0 510,833

2024-07-08 *** 20,000 0 530,833

2024-07-11 *** 50,000 0 580,833

2024-07-15 *** 50,000 0 630,833

2024-07-15 *** 20,000 0 650,833

2024-07-15 *** 2,500,000 0 3,150,833

2024-07-15 시설 전출(인혜재가노인복지센터) 0 2,500,000 650,833

2024-07-22 *** 1,000 0 651,833

2024-07-22 *** 5,000 0 656,833

2024-07-23 *** 30,000 0 686,833

2024-07-25 **** ****** 8,000,000 0 8,686,833

2024-07-25 *** 20,000 0 8,706,833

2024-08-05 *** 50,000 0 8,756,833

2024-08-05 *** 10,000 0 8,766,833

2024-08-05 *** 10,000 0 8,776,833

2024-08-06 *** 30,000 0 8,806,833

2024-08-06 *** 50,000 0 8,856,833

2024-08-06 *** 20,000 0 8,876,833

2024-08-12 *** 50,000 0 8,926,833

2024-08-16 *** 50,000 0 8,976,833

2024-08-20 *** 5,000 0 8,981,833

2024-08-21 *** 1,000 0 8,982,833

2024-08-23 *** 30,000 0 9,012,833

2024-08-26 *** 20,000 0 9,032,833

2024-08-30 *** 100,000 0 9,132,833

2024-09-05 *** 10,000 0 9,142,833

2024-09-05 *** 50,000 0 9,192,833

2024-09-05 *** 10,000 0 9,202,833

2024-09-06 *** 30,000 0 9,232,833

2024-09-06 *** 50,000 0 9,282,833

2024-09-06 *** 20,000 0 9,302,833



2024-09-11 *** 50,000 0 9,352,833

2024-09-13 *** 20,000 0 9,372,833

2024-09-19 *** 50,000 0 9,422,833

2024-09-20 *** 5,000 0 9,427,833

2024-09-23 *** 1,000 0 9,428,833

2024-09-23 *** 30,000 0 9,458,833

2024-09-26 *** 20,000 0 9,478,833

2024-09-30 *** 100,000 0 9,578,833

2024-10-05 *** 10,000 0 9,588,833

2024-10-07 *** 10,000 0 9,598,833

2024-10-07 *** 50,000 0 9,648,833

2024-10-07 *** 30,000 0 9,678,833

2024-10-07 *** 20,000 0 9,698,833

2024-10-07 *** 50,000 0 9,748,833

2024-10-11 *** 50,000 0 9,798,833

2024-10-15 *** 50,000 0 9,848,833

2024-10-21 *** 5,000 0 9,853,833

2024-10-21 *** 1,000 0 9,854,833

2024-10-22 농협 잔액증명서 발급수수료 0 500 9,854,333

2024-10-22 ** 605,216 0 10,459,549

2024-10-23 법인등기부등본발급수수료 0 1,000 10,458,549

2024-10-23 부동산등기부등본발급수수료 0 14,000 10,444,549

2024-10-24 *** 30,000 0 10,474,549

2024-10-25 *** 20,000 0 10,494,549

2024-11-01 *** 100,000 0 10,594,549

2024-11-05 *** 10,000 0 10,604,549

2024-11-05 *** 50,000 0 10,654,549

2024-11-05 *** 10,000 0 10,664,549

2024-11-06 *** 30,000 0 10,694,549

2024-11-06 *** 50,000 0 10,744,549

2024-11-06 *** 20,000 0 10,764,549

2024-11-11 *** 50,000 0 10,814,549

2024-11-15 *** 50,000 0 10,864,549

2024-11-15 *** 20,000 0 10,884,549

2024-11-17 예금이자 3 0 10,884,552

2024-11-20 *** 5,000 0 10,889,552

2024-11-21 *** 1,000 0 10,890,552

2024-11-25 *** 30,000 0 10,920,552

2024-11-27 *** 20,000 0 10,940,552

2024-11-29 *** 100,000 0 11,040,552

2024-12-02 이사회 등기우편료 0 20,960 11,019,592

2024-12-05 *** 10,000 0 11,029,592

2024-12-05 *** 50,000 0 11,079,592



2024-12-05 *** 10,000 0 11,089,592

2024-12-06 *** 30,000 0 11,119,592

2024-12-06 *** 50,000 0 11,169,592

2024-12-06 *** 20,000 0 11,189,592

2024-12-11 *** 50,000 0 11,239,592

2024-12-14 예금이자 580 0 11,240,172

2024-12-14 예금이자 160 0 11,240,332

2024-12-15 *** 20,000 0 11,260,332

2024-12-16 *** 50,000 0 11,310,332

2024-12-20 *** 5,000 0 11,315,332

2024-12-21 *** 30,000 0 11,345,332

2024-12-21 예금이자 3,265 0 11,348,597

2024-12-23 *** 1,000 0 11,349,597

2024-12-23 *** 20,000 0 11,369,597

2024-12-29 예금이자 115 0 11,369,712

2024-12-31 통장간이기처리 -1,310 0 11,368,402

2024-12-31 통장간이기처리 -7 0 11,368,395

2024-12-31 통장간이기처리 1,317 0 11,369,712

2024-12-31 *** 100,000 0 11,469,712

2024-12-31 시설 전출(부산동부아동보호전문기관) 0 2,320,000 9,149,712

2024-12-31 시설 전출(부산동부아동보호전문기관) 0 180,000 8,969,712

32,586,092 23,616,380 8,969,712합계



인천사회사업재단

No. 금융기관등의 명칭 계좌번호 계좌명의

1 부산은행 032-01-039799-2 인천사회사업재단

2 부산은행 101-2074-3937-02 인천사회사업재단

3 부산은행 101-2034-5877-00 인천사회사업재단

4 부산은행 101-2043-2189-00 인천사회사업재단

5 국민은행 554001-01-431082 인천사회사업재단

6 농협 906-01-027292 인천사회사업재단

7 국민은행 485101-04-020390 인천사회사업재단

8 하나은행 306-910020-34205 인천사회사업재단

후원금 전용계좌



(단위 : 원)

번호 발생일자 후원품종류 후원자구분 후원자 내역 품명 수량 단위 상당금액 비고

1 2024-03-29 지역사회 후원금품영리법인 ***** 콘서트 티켓 포르테나 콘서트 티켓 50 장 7,700,000

2 2024-05-02 지역사회 후원금품영리법인 ***** 콘서트 티켓 이미자 콘서트 티켓 189 장 22,869,000

3 2024-05-02 지역사회 후원금품영리법인 ***** 콘서트 티켓 이미자 콘서트 티켓 201 장 28,743,000

4 2024-10-18 지역사회 후원금품영리법인 ***** 콘서트 티켓 이승윤 콘서트 200 장 26,400,000

5 2024-12-13 지역사회 후원금품영리법인 ***** 콘서트 티켓 이창섭 콘서트 티켓 100 장 13,200,000

6 2024-12-13 지역사회 후원금품영리법인 ***** 콘서트 티켓 이창섭 콘서트 티켓 150 장 21,450,000

7 2024-12-14 지역사회 후원금품영리법인 ****** 콘서트 티켓 이은미 콘서트 티켓 200 장 22,000,000

8 2024-12-15 지역사회 후원금품영리법인 ****** 콘서트 티켓 이은미 콘서트 티켓 210 장 23,100,000

9 2024-12-24 지역사회 후원금품민간단체 * *** 콘서트 티켓 적재 콘서트 티켓 100 장 14,300,000

(단위 : 원)

번호 발생일자 후원품종류 후원자구분 후원자 내역 품명 수량 단위 상당금액 비고

1 2024-01-18 기타 후원금품 민간단체 ****** 에센스 시카 바이탈 에센스 2,200 개 지원물품가액 = 245,054,000원

2 2024-01-18 기타 후원금품 민간단체 ****** 페이스마스크 아이바나리 페이스마스크 1,440 개 ****** 지원물품

3 2024-01-18 기타 후원금품 민간단체 ****** 마스크 시카 캡슐 마스크 2,000 개 ****** 지원물품

4 2024-01-18 기타 후원금품 민간단체 ****** 크림 시카크림 997 개 ****** 지원물품

5 2024-01-18 기타 후원금품 민간단체 ****** 마스크팩 스킨볼릭 골드마스크 3,800 개 ****** 지원물품

6 2024-01-18 기타 후원금품 민간단체 ****** 마스크팩 스킨볼릭 골드마스크 1,200 개 ****** 지원물품

7 2024-01-18 기타 후원금품 민간단체 ****** 샴푸 시카 타이거 샴푸 1,680 개 ****** 지원물품

8 2024-01-18 기타 후원금품 민간단체 ****** 샴푸 시카 타이거 샴푸 960 개 ****** 지원물품

9 2024-01-18 기타 후원금품 민간단체 ****** 토너 데이즈 밸런스 토너 1,000 개 ****** 지원물품

10 2024-04-26 기타 후원금품 민간단체 ****** 염색약 엘라스틴 살롱드컬로( 672 개 ****** 지원물품

11 2024-04-26 기타 후원금품 민간단체 ****** 샴푸 물들임새치커버 750 개 ****** 지원물품

12 2024-04-26 기타 후원금품 민간단체 ****** 샴푸 닥터구르트 405 개 ****** 지원물품

13 2024-04-26 기타 후원금품 민간단체 ****** 생필품 세트 진심담은선물세트 162 개 ****** 지원물품

14 2024-04-26 기타 후원금품 민간단체 ****** 속옷(풀샷브라) 에어 홀가먼트 21 개 ****** 지원물품

15 2024-04-26 기타 후원금품 민간단체 ****** 단백질 쉐이크 벨르제이 초코틴틴 400 개 ****** 지원물품

16 2024-04-26 기타 후원금품 민간단체 ****** 후드 포니테일 돈포겟 후디 38 개 지원물품가액 = 158,750,560원

17 2024-04-26 기타 후원금품 민간단체 ****** 속옷(풀샷브라) 베이직 홀가먼트 75 개 ****** 지원물품

18 2024-04-26 기타 후원금품 민간단체 ****** 니트 의류 니트 576 개 ****** 지원물품

19 2024-04-26 기타 후원금품 민간단체 ****** 미래엔 도서 미래엔 도서 1 포대 ****** 지원물품

20 2024-04-26 기타 후원금품 민간단체 ****** 콜라겐 벨르제이 콜라겐 세럼 640 개 ****** 지원물품

21 2024-04-26 기타 후원금품 민간단체 ****** 콜라겐 벨르제이 채움 콜라겐 240 개 ****** 지원물품

22 2024-07-08 기타 후원금품 민간단체 ****** 로션 아이홉 젠틀로션 200ml 330 개 ****** 지원물품

23 2024-07-08 기타 후원금품 민간단체 ****** 로션 아이홉 젠틀로션 500ml 160 개 ****** 지원물품

24 2024-07-08 기타 후원금품 민간단체 ****** 오일 아이홉 동백씨앗오일 126 개 지원물품가액 = 35,492,900원

25 2024-07-30 기타 후원금품 민간단체 ****** 의류 에이비글 의류 1 포대 ****** 지원물품

26 2024-07-30 기타 후원금품 민간단체 ****** 속옷키트(잡화) 휠라코리아 속옷, 잡화 키트 500 박스 지원물품가액 = 88,788,000원

27 2024-07-30 기타 후원금품 민간단체 ****** 도서 미래엔 아동도서 1 포대 ****** 지원물품

28 2024-07-30 기타 후원금품 민간단체 ****** 건강기능식품 에스더포뮬러 칼마그 2,496 개 ****** 지원물품

29 2024-10-10 기타 후원금품 민간단체 ****** 건강기능식품 뉴트리원 밀크씨슬 2,543 개 ****** 지원물품

30 2024-10-10 기타 후원금품 민간단체 ****** 필링팩 원더바스 필오프팩 540 개 ****** 지원물품

31 2024-10-10 기타 후원금품 민간단체 ****** 앰플 원더바스 스팟 앰플 1,216 개 ****** 지원물품

32 2024-10-10 기타 후원금품 민간단체 ****** 글리터 초초스랩 클리터리퀴드 32,160 개 ****** 지원물품

33 2024-10-10 기타 후원금품 민간단체 ****** 건강기능식품 헬리움 가르니시아 2,657 개 ****** 지원물품

34 2024-10-10 기타 후원금품 민간단체 ****** 건강기능식품 헬리움 비오틴 800 개 ****** 지원물품

35 2024-10-10 기타 후원금품 민간단체 ****** 건강기능식품 헬리움 바나바 1,000 개 ****** 지원물품

36 2024-10-10 기타 후원금품 민간단체 ****** 건강기능식품 비타민C플러스 150 개 ****** 지원물품

37 2024-10-10 기타 후원금품 민간단체 ****** 파운데이션 조성아 티엠 원샷 커버 쿠션 2,642 개 ****** 지원물품

38 2024-10-10 기타 후원금품 민간단체 ****** 생리대 본내츄럴 팬티라이너 2,592 개 지원물품가액 = 219,238,900원

39 2024-10-10 기타 후원금품 민간단체 ****** 클렌져 원더바스 그레인톡스 클렌져 9,675 개 ****** 지원물품

40 2024-10-31 기타 후원금품 민간단체 ****** 마스크 아이바나리 마스크 432 박스 지원물품가액 = 115,344,000원

41 2024-11-20 기타 후원금품 민간단체 ****** 의류 챔피온 의류 263 장 ****** 지원물품

42 2024-11-20 기타 후원금품 민간단체 ****** 의류 킥 후드집업 740 장 ****** 지원물품

43 2024-11-20 기타 후원금품 민간단체 ****** 의류 심리스 팬티 3,862 장 ****** 지원물품

44 2024-11-20 기타 후원금품 민간단체 ****** 토너 에센스 토너 108 개 ****** 지원물품

45 2024-11-20 기타 후원금품 민간단체 ****** 세럼 탄력 세럼 60 개 ****** 지원물품

46 2024-11-20 기타 후원금품 민간단체 ****** 마스크팩 스킨천사 시트마스크 350 개 ****** 지원물품

47 2024-11-20 기타 후원금품 민간단체 ****** 생리대 생리대 2,056 개 지원물품가액 = 160,771,720원

48 2024-11-20 기타 후원금품 민간단체 ****** 밤 시카밤 900 개 ****** 지원물품

49 2024-11-20 기타 후원금품 민간단체 ****** 마스크팩 미샤 시트마스크 200 개 ****** 지원물품

50 2024-11-20 기타 후원금품 민간단체 ****** 세럼 히알루론산 세럼 1,600 개 ****** 지원물품

51 2024-11-20 기타 후원금품 민간단체 ****** 에센스 한란 에센스 288 개 ****** 지원물품

52 2024-11-26 기타 후원금품 민간단체 ****** 엑스키퍼 이용권 엑스키퍼 pc+모바일 1년 이용권 666 장 지원물품가액 = 39,960,000원

53 2024-11-27 기타 후원금품 민간단체 ****** 미니웰 미니웰 커피,바나나맛 2,520 박스 지원물품가액 = 84,672,000원

54 2024-12-26 기타 후원금품 민간단체 ****** 건강기능식품 홍삼원 골드 82 박스 지원물품가액 = 1,582,600원

후원품 수입명세서

지원품 수입명세서

인천사회사업재단

인천사회사업재단



(단위 : 원)

번호 사용일자 사용내역 사용처 결연후원품  여부 수량 단위 상당금액 비고

1 2024-03-29 콘서트 티켓 산하시설(배분) N 50 장 7,700,000

2 2024-05-09 콘서트 티켓 산하시설(배분) N 189 장 22,869,000

3 2024-05-09 콘서트 티켓 산하시설(배분) N 201 장 28,743,000

4 2024-10-19 콘서트 티켓 산하시설(배분) N 200 장 26,400,000

5 2024-12-13 콘서트 티켓 산하시설(배분) N 150 장 21,450,000

6 2024-12-13 콘서트 티켓 산하시설(배분) N 100 장 13,200,000

7 2024-12-14 콘서트 티켓 산하시설(배분) N 200 장 22,000,000

8 2024-12-15 콘서트 티켓 산하시설(배분) N 210 장 23,100,000

9 2024-12-24 콘서트 티켓 산하시설(배분) N 100 장 14,300,000

(단위 : 원)

번호 사용일자 사용내역 사용처 결연후원품  여부 수량 단위 상당금액 비고

1 2024-01-18 샴푸 산하시설(배분) N 960 개 ****** 지원물품

2 2024-01-18 샴푸 산하시설(배분) N 1,680 개 ****** 지원물품

3 2024-01-18 마스크팩 산하시설(배분) N 1,200 개 ****** 지원물품

4 2024-01-18 마스크팩 산하시설(배분) N 3,800 개 ****** 지원물품

5 2024-01-18 페이스마스크 산하시설(배분) N 1,440 개 ****** 지원물품

